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Tirané, mé 13.03.2024
Nr. 300/19 Dosje
URDHER
(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT-TIRANE/
Per dijeni:
Debitorit- Arben Xhavit ISMAILAGA.
Adresa: Rruga "Shaban Jegeni", Nr Banese 1/81, Njesia Administrative Nr. 2, TIRANE.

Kreditorit: Shogeria “Sigal Uniga Group Austria ” sh.a
Adresa:Blv. Zogu i Prae, Tirane.

Debitorit-Gazmend Tomor Abdi.
Adresa:Rruga “Mustafa Lleshi”, PIl. Nr. 27, Shk. 1, Ap.8, Njesia Administrative Nr. 8, Tirane.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.
8275/U, Akti t€ léshuar mé daté 02.11.2015 prej Gjykatés sé Rrethit Gjygesor, Tirané kam véné né ekzekutim
kété Urdher, duke regjistruar n& dosjen pérmbarimore Nr., 300, Daté 12.07.2017 kérkesén e kreditorit Shoqeria
“Sigal Uniqa Group Austria ” sh.a ndaj debitoreve “Arben Ismailaga dhe Gazmend Abdi” si né lidhje me
titullin ekzekutiv “Vendimin ujhn.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.300, Daté
14.07.2017, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 8275/U, daté
02.11.2015 né& referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6,Ap.8 Njcsia 10, Tirane,
Email:euglentosmanaji@yahoo.com
Cel:069 74 90 508
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- Debitori Arben Xhavit ISMAILAGA ka permbushur detyrimin sipas Autorizimit te dates 26.03.2023 te dhene
nga kreditori si dhe te marreveshjes se pagimit te detyrimit me keste te dates 12.04.2023.

N& kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) , 617 t& Kodit t& Procedurés Civile dhe t& Ligjit Nr. 26, dat&
08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

1. Heqjen e Sekuestrimit mbi aktivet e personit juridik me Nipt K722050144 me Perf, Arben Ismailaga dhe
Gezim Kolaveri ne masen 50% ne pronesi te debitorit Arben Ismailaga, mbi aktivet e personit juridik
me Nipt K43420801F me Perf. Arben Ismailaga ne masen 50% ne pronesi te debitorit Arben Ismailaga,
mbi aktivet e personit juridik me Nr. Nipt J61827032G me Perf. Ligjor Klodiana Pulo dhe Arben
Ismailaga ne masen 60% ne pronesi te debitorit Arben Ismailaga, mbi aktivet e personit juridik me Nr.
Nipt K21817006K, ne masen 92.47 % ne pronesi te debitorit Arben Ismailaga, mbi personin juridik me
Nipt K32618819W, me Perf. Ligjor Arben Ismailaga, ne masen 100%, mbi aktivet e personit juridik me
Nipt K32310001P, me Perf. Ligjor Arben Ismailaga, ne masen 100%, mbi aktivet ¢ personit juridik me
Nipt K61925014C, me Perf. Ligjor Gezim Goxhaj, ne masen 26% ne pronesi debitorit Arben
Ismailaga si dhe mbi personin juridik me Nipt K723260290, me Perf. Ligjor Argj akaj, ne masen
50% ne pronesi te debitorit Arben Ismailaga. 5
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2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes sé njoftimit t& ké

debitorin e sipérp&rmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrat 2

dhri né lidhje me
Juaj.

3. Personat &€ béhen pengesé, per zbatimi e kétij urdhri, do t& pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qg
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqipérisé, né lidhje me pengimin e
ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore apo t& titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve & cilat kané t& drejtén e ankimit né gjykaté brenda
5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR

Euglent OSMANAJ

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6,Ap.8,Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanajiilyahoo.com
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